1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本
公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PanAsialum Holdings Company Limited
榮陽實業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2078）

董事之更新資料

本公告乃由榮陽實業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）根
據聯交所主板證券上市規則（「上市規則」）第13.51(2)(l)條及第13.51B(2)條作出。

本公司之獨立非執行董事梁家鈿先生（「梁先生」）於二零一九年五月六日至二零二
零年三月十六日辭任期間曾為仁天科技控股有限公司（「仁天科技」）（於開曼群島
註冊成立的有限公司）之獨立非執行董事。仁天科技連同其附屬公司主要從事(i)

向企業客戶提供整合智能物聯網解決方案；(ii)人機互動；(iii)智能檔案服務；(iv)

證券投資；及(v)貸款業務。仁天科技之股份在聯交所上市（股份代號：885）。根
據仁天科技日期為二零二零年十月二十一日之公告，仁天科技於二零二零年十月
二十一日在HCCW 63/2020被香港高等法院頒令清盤，而破產管理署署長已獲委任
為仁天科技的臨時清盤人。梁先生已確認，其並非有關清盤程序的一方，且並不
知悉任何已經或將會因上述事項而針對其提出之實際或潛在申索。

2

梁先生已確認，除上文所披露者外，就上市規則第13.51(2)(l)條及第13.51B(2)條而
言，並無任何其他須促請本公司股東注意的資料。

代表董事會
榮陽實業集團有限公司

獨立非執行主席兼獨立非執行董事
張華強

香港，二零二零年十月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為高明杰先生、李潔雯女士及潘兆龍先生；及本
公司獨立非執行董事為馬紹援先生、梁家鈿先生、張華強博士及陳啟能先生。